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§ 24 
Nuorisovaltuuston kuulumiset Kasvun ja oppimisen lautakunnan 
nuorisoasiainjaostoon 2022 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Nordling Merja 
 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Vaihde 09 816 21 
 

Päätösehdotus Nuorisopalvelupäällikkö, suomenkielinen toisen asteen koulutus ja 
nuorisopalvelut Nordling Merja 
 
Kasvun ja oppimisen lautakunnan nuorisojaosto keskustelee ja merkitsee 
tiedoksi Nuorisovaltuuston kuulumiset. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Kasvun ja oppimisen lautakunnan nuorisoasiainjaosto: 
 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus  
Nuorisovaltuustolle järjestettiin perehdytyspäivä Teamsissa 22.1.2022. 
Perehdytyksessä kerrottiin mm. keskeisimmistä nuorisovaltuustoa 
koskevista toimintatavoista, vaikuttamismahdollisuuksista, sekä 
säännöistä. Lisäksi perehdytyksessä esiteltiin Espoon kaupungin eettisiä 
periaatteita ja toimintatapoja (code of conduct) ja käytiin läpi turvallisen 
tilan periaatteita. Tilaisuudessa päätettiin järjestää nuorisovaltuustolle ns. 
jatkoperehdytysviikonloppu lähitapaamisena pikimmiten kun koronatilanne 
helpottaa. 

 
Uusi nuorisovaltuusto järjestäytyi ensimmäistä kertaa 25.1.2022. Toinen 
järjestäytymiskokous pidettiin 1.2. Myös järjestäytymiskokoukset 
toteutettiin etätapaamisina Teamsissa. Järjestäytymiskokouksissa valittiin 
Nuorisovaltuuston puheenjohtajisto, sekä jäsenet kaupunginhallitukseen, 
valtuustoon, lautakuntiin, sekä muihin luottamustoimiin.  

 
 Nuorisovaltuuston puheenjohtajaksi valittiin Juho Virolainen. 

Puheenjohtajistoon valittiin lisäksi Leevi Jantunen ja Milla Suominen. 
Kasvun ja oppimisen lautakunnan nuorisoasiainjaoston jäseneksi valittiin 
Topi Leijola ja varajäseneksi Vilma Nissinen. 

 
 Ensimmäinen yleiskokous pidettiin myös Teams-tapaamisena 15.2.2022. 

Osa luottamustoimiäänestyksistä oli jäänyt vielä yleiskokouksen 
käsiteltäväksi, sillä suljettujen lippuäänestysten tekninen toteutus 
etäyhteyksillä on aikaa vievä prosessi. Yleiskokouksessa saatiin päätettyä 
viimeiset luottamustoiminimitykset ja nuorisovaltuusto pystyi 
käynnistämään varsinaisen toimintansa lista-asioiden osalta. Kevään 2022 



aikana nuorisovaltuuston tukena toimivat nuorisopalveluista nuorisotyön 
koordinaattorit Mira Honkaniemi ja Minna Lehmuksenkukka. 
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